Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quarta-feira, 3 de maio de 2023

819 - Ano I - Nº 93 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 673/2023

1

RESOLUÇÃO Nº 03/2023

Dispõe sobre a divulgação da relação dos pré-

candidatos aptos a participarem do Processo de

Escolha Unificado para Conselho Tutelar – 2023

do Município de Capela-SE.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA de Capela/SE, através de seu Presidente, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), e pela Lei

Municipal nº 673/2023, torna pública a RELAÇÃO DOS PRE-CANDIDATOS APTOS a

participarem do Processo de Escolha Unificado de Conselheiros Tutelares do Município de

Capela/SE para o quadriênio 2024/2027.

Considerando:

A Lei 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 673/2023 e

Resolução nº 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos Da Criança E Do Adolescente –

CONANDA.

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a relação dos pré-candidatos aptos a participarem do Processo de

Escolha Unificado de Conselheiros Tutelares do Município de Capela/SE

NOME RG

Antônio Marcos dos Santos 1480796 SSP/SE

Adeylson Alves da Silva 32445849 SSP/SE

Aline Silva Santos 20449895 SSP/SE

Bruna Karoline Teles dos Santos 26624524 SSP/SE

Celson Mendes Ramos Santos 33259283 SSP/SE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quarta-feira, 3 de maio de 2023

820 - Ano I - Nº 93 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 673/2023

2

Diogenes José Santos Araújo 36428116 SSP/SE

Edla Maria Montenegro dos Santos 2011649 SSP/AL

Elaine Maria dos Santos 020451636 SSP/SE

Elinier dos Santos Celestino  30333938 SSP/SE

Erinaldo Francisco Santana 957455 SSP/SE

Everaldo de Jesus Souza 009811869 SSP/SE

Everaldo dos Santos Júnior 24565555 SSP/SE

Gedson Gomes Santos 34854878 SSP/SE

Higo Melo Vieira  023645288 SSP/SE

Ilza Costa Santana 920468 SSP/SE

Ivanilde dos Santos  40510204 SSP/SE

Jackson de Angás dos Santos 032328893 SSP/SE

Jaqueline Santos Lima 34352120 SSP/SE

José Francisco Santos Neto  36427896 SSP/SE

Kelly Daiany da Cunha Silva 33772487 SSP/SE

Letícia da Purificação dos Santos Cruz  34919554 SSP/SE

Márcio Cristiano Santos Correia 21441081 SSP/SE

Maria Auxiliadora de Andrade Silva 1480917 SSP/SE

Maria Eliana dos Santos 20447558 SSP/SE

Mércia Vieira Nascimento Barros 20172079 SSP/SE

Michele Leite Aguiar 1405943 SSP/SE

Silvania dos Santos Beiju 1111841 SSP/SE

Sonia Viviany Menezes dos Santos Lima 1182640 SSP/SE

Veridiane Jesus Melo dos Santos 32568681 SSP/SE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/capela

quarta-feira, 3 de maio de 2023

821 - Ano I - Nº 93 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO

Rua Coelho e Campos CEP: 49.700-000
TELEFONE: (79)93263-1707
EMAIL: licitacao@capela.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI FEDERAL 8.069/90 – LEI MUNICIPAL 673/2023

3

Victor dos Santos Pereira 38271419 SSP/SE

Victor Hugo Santos Vieira  35760770 SSP/SE

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário, Câmara de Vereadores e

locais públicos.

Capela, 03 de maio de 2023.

EDUARDO ANDRE ALMEIDA MELO
Presidente do CMDCA